
 

 

 

Macaristan, Portekiz, Slovenya Schengen vize başvurularının yetkili 

adresi As VİSA Vize İşlem Bürosu Polat Piyalepaşa Çarşı’da! 

Macaristan, Portekiz, Slovenya Schengen vize başvurularının İstanbul’daki yetkili adresi 

As Visa Solutions, vize işlem bürosu merkezini Polat Piyalepaşa Çarşı’ya taşıdı. 

As VİSA Solutions ‘un sunduğu hizmet çerçevesinde,   www.as-visa.com internet 

sitesinden randevu alınması ile başlayan vize başvuruları, Polat Piyalepaşa Çarşı’nın 

nezih ve güvenli ortamında en kolay şekilde işleme alınıyor. As Visa, merkezi konumu, 

kolay ulaşımı, engelli dostu tasarımı ve otopark imkanı ile vize başvuru sürecini hiç 

olmadığı kadar konforlu hale getiriyor. Başvuranlar ihtiyaç halinde www.as-visa.com 

web sitesinden bilgi alabilecekleri gibi,  0212 245 95 95 numaralı telefondan da As 

Visa’ya ulaşabiliyorlar. 

As Visa, Türkiye’de bir ilki gerçekleştirerek vakti kısıtlı olanların başvuru sürecini 

kolaylaştırmak amacı ile randevu ile 06:30 dan itibaren erken başvuru hizmeti sunduğu 

gibi, yine randevu ile Cumartesi günleri de başvuranlara hizmet verebiliyor. 

İnternet sitesi, sosyal medya, çağrı merkezi gibi iletişim kanalları ile her zaman 

ulaşılabilir konumda olan As Visa Solutions Vize İşlem merkezinde,  talep halinde 

başvuranlara seyahat sigortası hizmeti de veriliyor.  

 

 

Piyalepaşa İstanbul Hakkında: Gayrimenkul sektörünün öncü oyunculardan olan Polat’ın  65 yılı aşkın tecrübesi 

ile hayata geçirdiği Piyalepaşa İstanbul projesi sanat ve gastronominin yeni rotası olmaya devam ediyor. Polat 

Piyalepaşa Çarşı karma konsepti, merkezi lokasyonu,otopark ve ferah mekanların avantajı ile sanat severlere 

konforlu ve keyifli bir sanat deneyimi sunuyor. Beyoğlu İstiklal Caddesi, Karaköy, Kabataş, Nişantaşı ve Beşiktaş 

gibi şehrin cazibe merkezlerine birkaç dakika mesafede yer alan Polat Piyalepaşa Çarşı, D-100 karayolu ve 

çevreyolu bağlantılarına, Dolmabahçe ve Kağıthane tünellerine, Çağlayan Adliyesi ve hastanelere yakın bir 

konumda.  

Yüksek tavanlı ve geniş vitrinli mağazalarıyla açık havada alışveriş deneyimi sunan Polat Piyalepaşa Çarşı, 

çocuklara özel oyun deneyim alanları, sanatın öncü galerileri, zengin gastronomi kültürü oluşturduğu ikliminde 

sanatseverleri bekliyor.  
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